ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменений в постановление Администрации (Правительства)
Курганской области от 1 апреля 2005 года № 100 «Об утверждении Положения о

Финансовом управлении Курганской области»

В  целях приведения  нормативного  правового  акта  высшего  исполнительного
органа  государственной  власти  Курганской  области  в  соответствие  с  действующим
законодательством Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  Администрации  (Правительства)
Курганской  области  от  1  апреля  2005  года  №  100  «Об  утверждении  Положения  о
Финансовом управлении Курганской области» следующие изменения:

1) в пункте 6:
подпункт 25  после слова «заданий» дополнить словами «,  за использованием

специализированной некоммерческой организацией,  которая  осуществляет
деятельность,  направленную  на  обеспечение  проведения  капитального  ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, средств областного бюджета и контроля
за  соблюдением  законодательства  Российской  Федерации  и  иных  нормативных
правовых  актов  о  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения нужд Курганской области»;

в пункте 33 после слова «правонарушениях» дополнить словами «и принимать
меры по их предотвращению»;

2) пункт 7 дополнить подпунктом 71 следующего содержания:
«71) выдавать предписания об устранении выявленных нарушений законодатель-

ства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной систе-
ме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Кур-
ганской области;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опублико-
вания и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 января 2014 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Губернатора Курганской области.

Губернатор
Курганской области О.А. Богомолов

Cуденко Т.С.
(3522) 41-93-80